



# Ankara'da TUSAŞ'a hain terör saldırısı

## Bakanlar teröre lanet yağdırdı

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma başlatıldığını ve 1 başsavcılıkli ile 8 Cumhuriyet savcısının görevlendirildiğini bildirdi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, TUSAŞ'ta meydana gelen terör saldırısında şehit olanlara Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar dileyerek, Ticaret Bakanı Ömer Bolat da menfur terör saldırısını lanetlediğini belirtti. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı da konuya ilişkin paylaşımında şunları kaydetti: "Ülkemizin savunma sanayisine büyük katkılar sağlayan TUSAŞ'ın Kahramankazan yerleşkesine yönelik terör saldırısını gerçekleştiren alçakları lanetliyorum, şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Aziz milletimizin başsağ olsun."

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'nin (TUSAŞ) Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki tesislerine dün saat 15.20 sıralarında hain terör saldırısı gerçekleştirildi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, saldırı sonucu 4 şehit ve 14 yaralının olduğu, 2 teröristin etkisiz hale getirildiği bilgisini paylaşırken, saldırının kaynağına yönelik incelemelerin sürdüğünü kaydetti. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz da TUSAŞ yerleşkesine yönelik hain terör saldırısını lanetlerken, mesajında; "Bilinmelidir ki bu saldırılar ne savunma sanayimizin kahraman çalışanlarını ne de her alanda tam bağımsız bir Türkiye için gece gündüz ter döken tek bir vatandaşımızı bile yolundan döndüremeyecektir" ifadeleri yer aldı.

TBMM Başkanvekili Celal Adan, TUSAŞ'a yönelik saldırıya ilişkin "Hiçbir terör eylemi ülkemizi yolundan döndüremez. Döktükleri kanda da boğulacaklardır" dedi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "Savunma sanayisinden, Millî Teknoloji Hamlesi yolculuğundan asla geri adım atmayacağız. Millî Teknoloji Hamlesi ve millî savunma sanayisi tam bağımsız Türkiye'nin anahtarıdır" diye konuştu.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la görüşmesinde saldırıyı kınayarak, taziyeler dileklerini iletti. NATO Genel Sekreteri Rutte da X hesabından yaptığı paylaşımında, "NATO, müttfikimiz Türkiye'nin yanındadır. Terörizmin her türlüünü şiddetle kınıyor ve gelişmeleri yakından takip ediyoruz" dedi. Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı, TUSAŞ'a yönelik terör saldırısını kınadı. KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, "Şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diler, saldırıyı şiddetle kınarım" ifadesini kullandı.



Yaralılar, Bilkent ve Etlik Şehir Hastaneleri ile Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Durumu ağır olan bir yaralının ambulans helikopterle Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne getirildiği öğrenildi.

## "Terör hiçbir zaman hedefine ulaşamayacak"

İş dünyasının temsilcilerinden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, şehitlere rahmet yaralılara acil şifa dilerken, "Teröre ve onun destekçilerine lanet olsun" ifadesini kullandı. TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken de terörün hiçbir zaman hedefine ulaşamayacağını, teröre mücadelede devletin sonuna kadar yanında olacağını bildirdi. Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran da saldırıyı lanetleyerek, "Üretim gücümüzü sekteye uğratmaya teşebbüs eden, ülkemize ve savunma sanayimize zarar veren hainler, bu girişimlerinin bedelini en ağır şekilde ödeyeceklerdir. Milletimizin başsağ olsun" dedi. Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic ise sosyal medya paylaşımında, "Savunma sanayimizin göz bebeği Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ'nin (TUSAŞ) Kahramankazan yerleşkesine düzenlenen terör saldırısını lanetliyorum" değerlendirmesinde bulundu.

## RTÜK'ten saldırıya ilişkin yayın yasağı

Radio ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), TUSAŞ saldırısıyla ilgili yayın yasağı getirdi. RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, konuyla ilgili sosyal medya hesabından açıklamada bulundu.

"TUSAŞ terör saldırısı için verilen yayın yasağı sonrasında medyamızda yer alan görüntülerin tamamının kaldırılması, yeniden kullanılmaması gerekmektedir."

Yasak kapsamında terör saldırısı hakkında hiçbir yayın yapılmamalıdır" ifadesini kullanan Şahin, yasağa uymayanların ağır şekilde cezalandırılacağını bildirdi. Bu arada, Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki TUSAŞ tesislerinde meydana gelen bombalı saldırı sonrası Instagram, Facebook, Twitter ve Tiktok gibi sosyal medya platformlarına da erişim engeli getirildi.



## İŞ DÜNYASI, SALDIRIYI LANETLEDİ

► İş dünyasının temsilcileri, Türk Havaçılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAS) Kahramankazan yerleşkesine yönelik terör saldırısını lanetledi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Şehitlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Teröre ve onun destekçilerine lanet olsun" ifadesini kullandı.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, yazılı açıklamasında, terörün hiçbir zaman hedefine ulaşamayacağını, terörle mücadelede devletin sonuna kadar yanında olacaklarını bildirerek, şu değerlendirmede bulundu: "Savunma sanayimize yapılan bu terör saldırısında şehit olan kahramanlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine sabır ve metanet diliyorum. Yaralı vatandaşlarımıza da acil şifalar temenni ediyorum. Milletimizin başı sağ olsun." Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran da saldırıyı lanetleyerek, şunları kaydetti: "Patlama ve çatışmalarda hayatını kaybeden TUSAS çalışanlarına Allah'tan rahmet, ailelerine ve TUSAS ailesine başsağlığı ve sabır, yaralılara da acil şifalar diliyorum. Üretim gücümüzü sekteye uğratmaya



BENDEVİ PALANDÖKEN



SEYİT ARDİC



GÜRSEL BARAN

teşebbüs eden, ülkemize ve savunma sanayimize zarar veren hainler, bu girişimlerinin bedelini en ağır şekilde ödeyeceklerdir. Milletimizin başı sağ olsun." **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardıc** ise sosyal medya paylaşımında, "Savunma sanayimizin göz bebeği Türk Havaçılık ve Uzay Sanayii AŞ'nin (TUSAS) Kahramankazan yerleşkesine düzenlenen terör saldırısını lanetliyorum. Saldırıda şehit olan TUSAS çalışanlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı ve sabır, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun" değerlendirmesinde bulundu.

### NATO: MÜTTEFİKİMİZ TÜRKİYE'NİN YANINDAYIZ

NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, Ankara'da düzenlenen terör saldırısına ilişkin yaptığı açıklamada, "NATO, müttefikimiz Türkiye'nin yanındadır" dedi. Ankara'da Türk Havaçılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAS) tesislerine düzenlenen terör saldırısının ardından NATO Genel Sekreteri Mark Rutte Türkiye'ye destek mesajı yayınladı. Rutte, "Ankara'dan gelen ölü ve yaralı haberleri endişe verici. Mesajımız net: NATO, müttefikimiz Türkiye'nin yanındadır. Terörizmin her türlüünü şiddetle kınıyor ve gelişmeleri yakından takip ediyoruz" ifadelerini kullandı.



## TUSAŞ'A DAİR TÜM MERAK EDİLENLER:

## TUSAŞ TÜRKİYE İÇİN NEDEN ÖNEMLİ?

Ankara'da gerçekleştirilen terör saldırısıyla gündeme gelen ve havacılık ve uzay teknolojileri alanında faaliyet gösteren TUSAŞ, yani Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş., Türkiye açısından kilit önem arz ediyor. 1973 yılında kurulan bu kurum, Türkiye'nin savunma sanayisinde kritik bir rol üstleniyor. Sivil hava araçları, uzay sistemleri ve ilgili teknolojilerin geliştirilmesi ve üretimi ve diğer savunma teknolojilerinin geliştirilmesi üzerine odaklanan kurum, yerli mühendislik ve tasarım da yönelmiş durumda. Peki, TUSAŞ hangi faaliyetleri gösteriyor? TUSAŞ kime ait? TUSAŞ'ın fabrikası nerede? TUSAŞ'ın aklımu ne? Merak edilen soruların cevapları aşağıdaki içerikte.

## TUSAŞ'IN BAŞLICA FAALİYET ALANLARI

TUSAŞ, havacılık ve uzay sanayi sistemlerinin geliştirilmesi, modernizasyonu, üretimi, sistem entegrasyonu ve yaşam döngüsü destek süreçlerinde faaliyet göstermektedir. Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, projelerine bağlı olarak aşağıdaki ana gruplar halinde yapılandırılmıştır:

- Havacılık Yapısalan Grubu
- Uçak Grubu
- Helikopter Grubu
- İnsansız Hava Aracı (İHA) Sistemleri Grubu

**TUSAŞ (Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.), Türkiye'nin havacılık ve savunma sanayisi için stratejik öneme sahip çeşitli ürünler geliştiren ve üreten bir kuruluş. Peki, TUSAŞ nedir, ne üretir? TUSAŞ fabrikası nerede? TUSAŞ fabrikası nerede, devlet kurumu mu? TUSAŞ'a dair tüm merak edilenler. Anka, Hürjet ve ATAK ve daha fazlası.**



- Uzay Sistemleri Grubu
- Milli Muharip Uçak Grubu
- Mühendislik Grubu

TUSAŞ kime ait? TUSAŞ'ın ortaklık yapısı nedir?

TUSAŞ'ın ortaklık yapısı şöyle:  
● Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı: Yüzde 54,4  
● Savunma Sanayii Başkanlığı: Yüzde 45,45

● Türk Hava Kurumu: On binde 6  
TUSAŞ'ın öne çıkan projeleri neler?  
● Amerikan F-16 savaş uçağı üretiminde rol oynuyor: TUSAŞ, F-16'ların üretim ve modernizasyonunda rol oynuyor.

● F-35 Programı: TUSAŞ, F-35 savaş uçağı programında önemli tedarikçilerden biriydi ancak Amerikan yaptırımları sebebiyle 2019 yılında projeden çıkartıldı.

● Boeing ve Airbus'la çalışmaları: TUSAŞ, Boeing ve Airbus gibi dünya havacılık devleriyle Airbus A320, Airbus A350 ve Boeing 737, Boeing 787 gibi uçaklara parça üretiyor.

● A400M Atlas Uçağı Projesi: Airbus tarafından yürütülen A400M askeri nakliye uçağı projesinde de yer aldı.

## TUSAŞ HANGİ YERLİ VE MİLLİ SAVUNMA ÜRÜNLERİNE KATKI SAĞLADI?

- Milli Muharip Uçak (MMU)
- ANKA İnsansız Hava Aracı
- HÜRJET Eğitim ve Hafif Taarruz Uçağı
- ATAK Helikopteri
- GÖKBAY Genel Maksat Helikopteri

## TUSAŞ FABRİKASI NEREDE?

TUSAŞ'ın (Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.) ana üretim tesisi, Ankara'nın Kazan ilçesinde yer almaktadır. Bu geniş üretim kompleksi, Türkiye'nin havacılık ve uzay sanayi projelerinin hayata geçirildiği merkezi bir noktadır. TUSAŞ'ın bu fabrikası, uçaklar, helikopterler, insansız hava araçları (İHA) ve uydu sistemleri gibi projelerin geliştirilmesinde önemli bir rol üstlenmektedir.

## Özel'den TUSAŞ açıklaması: ZAMANLAMA DİKKAT ÇEKİCİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) Kahramankazan yerleşkesine düzenlenen terör saldırısıyla ilgili, "Şehitlere rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Terör kimden ve ne gerekçe ile gelirse gelsin lanetliyoruz. Bu saldırıyı görünce buradaki zamanlamanın ne kadar dikkat çekici olduğunu da düşünmeden geçemiyor insan. Kim terörden medet umuyorsa yanlış yapıyor," dedi. Özel, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesini ziyaretinde, Ankara'da TUSAŞ tesislerine yönelik terör saldırısı olduğu bilgisini aldıklarını belirterek, şehit ve yaralıların olduğunu öğrendiklerini söyledi. Olayın çok yeni olduğunu, gelişmeleri dikkatle takip ettiklerini dile getiren Özel, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Şehitlere rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Terör kimden ve ne gerekçe ile gelirse gelsin lanetliyoruz. Bu saldırıyı görünce buradaki zamanlamanın ne kadar dikkat çekici olduğunu da düşünmeden geçemiyor insan. (7 Haziran 2015 seçimleri) 7 Haziran'a birkaç gün kala Diyarbakır'dan başlayan ve 1 Kasım'a kadar süren süreci hatırlamadan geçemiyor insan. Bütün terör örgütlerinin bir anda aktif olduğu bir sürecin aslında 7 Haziran ve 1 Kasım arasında kamuoyunu nasıl yönlendirmeye çalıştığını hatırlamak gerekiyor. Kim terörden medet umuyorsa yanlış yapıyor. Türkiye'nin gündeminden terörün ve şehitlerin çıkması, annelerin nereli olu-



sa olsun Türk de Kürt de olsa, Batı'da da Doğu'da da gözyaşının durması ve artık bu ülkede 86 milyonun başı, kardeşlik, huzur için de yaşayıp refaha kavuşması, yoksulluktan kurtulması, gelecek endişesinden Kürt'ün de Türk'ün de Alevi'nin de Sünni'nin de gençlerinin kurtulması umudundayız."

Bunun kolay olmayacağını ifade eden Özel, her türlü psikolojik harbe ve her türlü saldırgan tutuma hazır olmak gerektiğini düşündüklerini kaydetti.

Özel, "Şehitlere çok çiğneriz yandısı, yanmaya devam ediyor. Bunun son olmasını temenni ediyorum," ifadesini kullandı.

## TUSAŞ SALDIRISINI İŞ DÜNYASI LANETLEDİ

TUSAŞ'a yönelik saldırıyı iş dünyası temsilcileri de lanetledi. Verilen mesajlarda başsağlığı dilendi. Türkiye'yi sarsan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ) Kahramankazan yerleşkesine yönelik terör saldırısını iş dünyasından TOBB, TESK, ATO ve ASO temsilcileri de yaptıkları açıklamaları lanetledi. Yapılan açıklamalarda başsağlığı mesajları da yer aldı.

## 'TERÖRE VE ONUN DESTEKÇİLERİNE LANET OLSUN'

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, yaptığı açıklamada, "Şehitlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Teröre ve onun destekçilerine lanet olsun," dedi. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken konuyla ilgili yazılı açıklama yaptı. Palandöken, terörün hiçbir zaman hedefine ulaşamayacağını, terörle mücadelede devletin sonuna kadar yanında olacağını belirterek, "Savunma sanayimize yapılan bu terör saldırı-

sında şehit olan kahramanlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine sabır ve metanet diliyorum. Yaralı vatandaşlarımız da acil şifalar temenni ediyorum. Milletimizin başı sağ olsun." açıklama yaptı.

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gülsel Baran da yaptığı açıklamada, "Patlama ve çatışmalarda hayatını kaybeden TUSAŞ çalışanlarına Allah'tan rahmet, ailelerine ve TUSAŞ ailesine başsağlığı ve sabır, yaralılara da acil şifalar diliyorum. Üretim gücümüzü sektöre uğratmaya teşebbüs eden, ülkemize ve savunma sanayimize zarar veren hainler, bu girişimlerinin bedelini en ağır şekilde ödeyeceklerdir. Milletimizin başı sağ olsun," dedi. Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic ise sosyal medya paylaşımında, "Savunma sanayimizin göz bebeği Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ'nin (TUSAŞ) Kahramankazan yerleşkesine düzenlenen terör saldırısını lanetliyorum. Saldırıda şehit olan TUSAŞ çalışanlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı ve sabır, yaralılarımızda acil şifalar diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun." değerlendirmesinde bulundu.



# İş Dünyası, TUSAŞ Saldırısını Lanetledi



*İş dünyasının temsilcileri, TUSAŞ Kahramankazan yerleşkesine yönelik terör saldırısını lanetledi.*

**ANKARA** - Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Şehitlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Teröre ve onun destekçilerine lanet olsun." ifadesini kullandı.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, yazılı açıklamasında, terörün hiçbir zaman hedefine ulaşamayacağını, terörle mücadelede devletin sonuna kadar yanında olacaklarını bildirerek, şu değerlendirmede bulundu:

"Savunma sanayimize yapılan bu terör saldırısında şehit olan kahra-

manlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine sabır ve metanet diliyorum. Yaralı vatandaşlarımıza da acil şifalar temenni ediyorum. Milletimizin başı sağ olsun."

Alçak saldırının sadece savunma sanayisine değil, aynı zamanda ülkenin güvenliğine, bağımsızlığına ve geleceğine yapılmış bir saldırı olduğunun altını çizen Palandöken, "Bu tür saldırılarla ülkemizi zayıflatmaya çalışan karanlık güçler, şunu bilmelidir ki milletimizin birliği, beraberliği ve direnci, hiçbir zaman kırılmayacak, aksine bu tür haince girişimler karşısında daha da güçlenecektir." ifadelerini kullandı.

Ankara Ticaret Odası (ATO) Baş-

kanı Gürsel Baran da saldırıyı lanetleyerek, şunları kaydetti:

"Patlama ve çatışmalarda hayatını kaybeden TUSAŞ çalışanlarına Allah'tan rahmet, ailelerine ve TUSAŞ ailesine başsağlığı ve sabır, yaralıları da acil şifalar diliyorum. Üretim gücümüze sekteye uğratmaya teşebbüs eden, ülkemize ve savunma sanayimize zarar veren hainler, bu girişimlerinin bedelini en ağır şekilde ödeyeceklerdir. Milletimizin başı sağ olsun."

**Ankara Sanayi Odası (ASO)** Başkanı **Seyit Ardıç** ise sosyal medya paylaşımında, "Savunma sanayimizin göz bebeği Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ'nin (TUSAŞ) Kahramankazan yerleşkesine düzenlenen terör saldırısını lanetliyorum. Saldırıda şehit olan TUSAŞ çalışanlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı ve sabır, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun." değerlendirmesinde bulundu. AA



## "ASO BAŞKANI ARDIÇ: GİRİŞİMCİ KADINLAR KALKINMANIN ANAHTARIDIR"

Açılış konuşmasını yapan ASO Başkanı **Seydi Ardiç**, kadın girişimcilere yönelik teşvik ve desteklerin önemine değindi. Ardiç, TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu'nun kadınları iş dünyasına katılmaya ve girişimci olmaya teşvik etme konusundaki çalışmalarını övdü. "Faaliyet gösterdiğiniz farklı sektörlerde önemli başarılar kazandınız. Hepinizin farklı bir hikayesi var. Ortak inancımız, başarı dolu bu hikâyelere yenilerini eklemek; kadınlarımızın iş hayatında daha güçlü bir şekilde var olmasını sağlayarak sürdürülebilir bir gelecek inşa etmektir," dedi.

Kadın İstihdamında Gerideyiz Kadınların iş gücüne katılım oranına da dikkat çeken Ardiç, Türkiye'deki kadın nüfusunun büyük bir kısmının ekonomik olarak faal olmadığını belirtti. Ardiç, Türkiye'de çalışma yaşında olan 33,3 milyon kadının yalnızca yüzde 36,6'sının çalıştığını ya da iş aradığını vurguladı. OECD ülkelerinde bu oran yüzde 65-70 arasında değiştiğini ifade eden Ardiç, Türkiye'nin kadın istihdamında geri kaldığını ve yaklaşık üçte iki oranındaki kadının gelir elde edebilecek bir faaliyette bulunmadığını belirtti.

Kadınların ekonomik bağımsızlıklarının olmamasının, onları fiziksel, psikolojik ve cinsel şiddet gibi olumsuzluklara daha fazla maruz bıraktığını vurgulayan Ardiç, "Kadına karşı şiddetin azalmasında, kadınların çalışma hayatında daha fazla yer almasının büyük katkısı olacağını düşünüyorum. Ekonomik özgürlüğünü kazanmış, toplumda daha güçlü yer edinmiş kadınlarımızın sayısı arttıkça, şiddete uğrama riski de azalacaktır" dedi.

Cinsiyet Eşitliğinde Uzun Yol Var Cinsiyet eşitliği konusundaki küresel çabaların aralıksız sürdüğüne dikkat çeken Ardiç, Dünya Ekonomik Forumu'nun 2024 Küresel Cinsiyet Eşitsizliği Raporu'na göre, mevcut hızla ilerlenmesi durumunda tam cinsiyet eşitliğine ulaşmanın 134 yıl alabileceğini söyledi. Ardiç, Avrupa'nın cinsiyet eşitsizliğini en çok kapatan bölge olduğunu, İzlanda'nın yüzde 93,5 oranla birinci sırada yer aldığını ifade etti. Türkiye'nin ise Küresel Cinsiyet Uçurumu

Endeksi'nde 146 ülke arasında 127. sırada yer aldığını ve cinsiyet eşitliğini sağlamak için ülke olarak kat edilmesi gereken uzun bir yol olduğunu belirtti. Ardiç, "Kadınların iş gücüne katılımını ve girişimci kadınların sayısını artırmadan kalkınma hedeflerimize ulaşmamız mümkün değildir" diye konuştu.

Girişimci Kadınlar Güçleniyor Ardiç, kadınların güçlenmesi ve girişimcilik kültürünün yaygınlaşmasının, ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınma sürecinde kilit bir bileşen olduğunu vurguladı. Kadın girişimcilerin sadece iş kurmakla kalmadığını, kadın istihdamını da artırarak sosyal, çevresel ve ekonomik sorunların çözümüne katkı sağladığını ifade etti. TÜİK verilerine göre, 2023 yılında kadın iş gücünün yüzde 9,2'sinin kendi hesabına çalıştığını, sadece yüzde 1,7'sinin işveren konumunda olduğunu dile getirdi. Toplam işveren ve kendi hesabına çalışan 5,4 milyon kişinin sadece 924 bininin kadın olduğunu belirten Ardiç, sosyo-kültürel engeller, finansal kaynaklara erişimde yaşanan sıkıntılar ve eğitim eksikliğinin kadınların iş hayatına katılmalarının önünde önemli engeller olduğunu söyledi. Bu engellerin kaldırılmasında tüm kurumların eşgüdümünde çalışması gerektiğini belirtti. Girişimci Kadınların Başarıları

TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hande Öztürk ise Ankara'daki 8 oda ve borsada toplam 378 kadın girişimci üyesi olduğunu belirtti. Bu girişimcilerin 10 bin kişiye istihdam sağladığını ve toplamda 500 milyon dolarlık bir ciro büyüklüğüne sahip olduklarını ifade etti. Dünyanın 60'dan fazla ülkesine ihracat yaptıklarını vurgulayan Öztürk, kurulun Ankara'nın en büyük kadın girişimciler platformu olduğunu ve kadın girişimcilerin her zaman yanında olan ASO Başkanı **Seydi Ardiç**'a teşekkürlerini sundu.

Toplantıda ayrıca, ASO Ekonomi Müşaviri Prof. Dr. Murat Çetinkaya, "Küresel Gelişmeler Işığında Türkiye Ekonomisi ve Beklentiler Üzerine Güncel Stratejik Bakış" başlıklı bir sunum yaptı.